n°13146/AONR/CAA/CIPM/2022 du 05 Octobre 2022 relatif au Recrutement d’un Consultant 

chargé de la révision de la cartographie des risques et des manuels de procédures de la Caisse 

Autonome d’Amortissement, pour un montant toutes taxes comprises de F CFA soixante-dix 

millions soixante-huit mille neuf cent quatre (70 068 904) et un délai d’exécution de cent 

quatre-vingt (180) jours. 

Le Directeur Général de la Société DELOITTE & TOUCH AFRIQUE CENTRALE SARL, 

mandataire du groupement, est invité à se présenter à la Caisse Autonome d’Amortissement, 

sise au premier sous-sol de son immeuble siège, Boulevard du 20 Mai Yaoundé, pour